

ÇTSO'DA 'AKILLI KOBİ TEKİRDAĞ DİJİTAL DÖNÜŞÜM' KONFERANSI YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Enis Sülün Konferans Salonu'nda "Akıllı KOBİ Tekirdağ Dijital Dönüşüm Konferansı" gerçekleştirildi.

ÇORLU ve Tekirdağ'da iş dünyasından çok sayıda temsilciyi bir araya getiren konferans, dijital dönüşümün KOBİ'lere etkilerini ve fırsatlarını tartışmak amacıyla düzenlendi. Etkinliğe Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Tekirdağ Vali Vekili Mustafa Güler, Çorlu Kaymakamı Murat Eren, Ergene Belediye Başkanı Müge Yıldız Topak, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Başkan Danışmanı Hasan Çağlayan Dündar, bölgedeki iş insanları ve sektör temsilcileri katıldı.

KOBİ'LER İÇİN DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE ÖNCÜ BİR PLATFORM: AKILLI KOBİ

Konferansın açılış konuşmasını Akıllı KOBİ İcra Kurulu Üyesi Başar Ceylan yaptı. Ceylan, "Akıllı KOBİ olarak Türkiye'de bir ilki gerçekleştirecek, dijital dönüşümlerine yönelik ürün ve hizmet sunan teknoloji tedarikçileri ile KOBİ'leri aynı platformda buluşturduk. KOBİ'ler bu platform üzerinden 80 farklı kategoride, 2000'e yakın ürün ve hizmete doğrudan erişebiliyor, firmalara soru sorabiliyor ve ihtiyaçlarına uygun çözümler bulabiliyorlar. Bunun yanı sıra, fırsat eşitliği sağlamayı da hedefliyoruz." ifadelerini kullandı.

Ceylan, konuşmasında, dijitalleşmenin önemine de vurgu yaparak, "E-ticarete adım atan KOBİ'ler için iş süreçlerini dijitalleştirmek artık kaçınılmaz. Bu platform, KOBİ'lerin dijitalleşme yolculuğunda en büyük destekçisi olacak." dedi.

'DİJİTALLEŞME, BÖLGENİN GELECEĞİNİ ŞEKİLLENDİRİYOR'

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan ise konuşmasında, "Trakya'nın kalbi dediğimiz Çorlu, bölgemizin ekonomik geleceğini şekillendirecek bu tür önemli organizasyonlara ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyor. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak dijitalleşme vizyonumuzu benimsiyoruz. Dijital dönüşüm, ülkemizin ve bölgemizin ticari geleceğini belirleyecek en kritik konulardan biri." dedi. Volkan, ayrıca TOBB'un önderliğinde yürütülen Akıllı KOBİ programının, Tekirdağ'daki tüm ticaret ve sanayi odaları ile iş birliği içinde gerçekleştiğini belirtti ve şunları ekledi: "Dijitalleşme, sadece büyük şirketler için değil, KOBİ'ler için de hayati bir öneme sahip. Bu programla, KOBİ'lerin geleceğe daha güçlü bir şekilde hazırlanmasına katkı sağlıyoruz."

'SANAYİ VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM, TEKİRDAĞ'IN KALBİNDE ATMAKTADIR'

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay da, "Tekirdağ gibi sanayinin kalbinin attığı bir şehirde bu etkinliği düzenlemek bizim için ayrı bir önem taşıyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde, Akıllı KOBİ platformunun hayata geçmesine katkı sağlayan tüm paydaşlara teşekkür ederim." dedi.

Günay, konuşmasına şu sözlerle devam etti: "Tekirdağ, sadece geleneksel sanayi ile değil, aynı zamanda teknoloji ve dijitalleşme alanında da büyük adımlar atıyor. Akıllı KOBİ platformu, KOBİ'lerimizin ihtiyaç duyduğu teknolojik altyapıyı, bilgi birikimini ve çözüm ortaklarını bir araya getirerek dijital süreçlerini hızlandırmayı amaçlamaktadır. Bu dönüşüm, KOBİ'lerin global pazarda rekabet edebilmesi için hayati öneme sahiptir."

'YATIRIM FAALİYETLERİ HIZLANIYOR, BÖLGEYE İLGİ ARTIYOR'

Tekirdağ Vali Vekili Mustafa Güler, "Bölgemiz jeopolitik ve coğrafi açıdan çok stratejik bir konumda yer almakta. Hem Marmara hem de Karadeniz'e kıyısı olması, deniz ulaşımının kolaylığı ve güçlü karayolu ağı ile yatırımcıların ilgisini çekiyor. Devlet olarak KOBİ'lerin gelişimi, büyümesi ve güçlenmesi için her türlü desteği sağlıyoruz. Akıllı KOBİ platformu da bu desteğin önemli bir parçasıdır." ifadelerini kullandı. Ayrıca bölgedeki yatırım faaliyetlerinin her geçen gün arttığını ve bu faaliyetlerin Tekirdağ'ın ekonomik yapısını daha da güçlendireceğini belirtti.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE TEKNOLOJİYE GEÇİŞ İÇİN DETAYLI BİLGİLER PAYLAŞILDI

Etkinliğin ilerleyen bölümlerinde, Akıllı KOBİ İcra Kurulu Üyesi Ümit Öncel ve TOBB Başkan Danışmanı Hasan Çağlayan Dündar, katılımcılara platformun detayları hakkında bilgiler sundular. Dijital dönüşüm sürecinde KOBİ'lerin nasıl daha etkin olabileceği, hangi adımların atılması gerektiği ve platformun sağladığı avantajlar anlatıldı.



Başar CEYLAN



Cengiz GÜNAY



İzzet VOLKAN



Mustafa GÜLER

Konferans, Akıllı KOBİ platformunun tanıtımı ve katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla sona erdi. Toplantı sonunda, katılımcılara dijitalleşme ve teknolojiye geçiş süreçleri hakkında önemli bilgiler verildi ve gelecek stratejiler üzerine tartışmalar yapıldı.

BÖLGENİN DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE ÖNCÜ ROLÜ

Konferans, Tekirdağ ve Çorlu'nun sanayi ve dijital dönüşümde öncü bir rol oynayacağını ve bu tür etkinliklerle bölgedeki KOBİ'lerin dijital dönüşümlerine katkı sağlayacağını gösterdi. Katılımcılar, Akıllı KOBİ platformunun bölge ekonomisi için yeni fırsatlar yaratacağı ve rekabet gücünü artıracacağı konusunda birleşti. Tekirdağ'ın dijitalleşme yolundaki ilerleyişi, diğer bölgeler için de örnek teşkil ediyor. Akıllı KOBİ projesi, bölgedeki tüm KOBİ'lerin dijital dönüşüm süreçlerine ivme kazandırmayı hedefliyor ve bu amaç doğrultusunda çalışmalar hız kesmeden devam edecek. ■ Mehmetcan ARSLAN